Prefeitura Municipal de Barão de Antonina

CNPJ. N.º 46.634.424/0001-09
Praça Prefeito Juvenal Domingues de Campos, n.º 68 – CEP. 18.490-051

Barão de Antonina - Estado de São Paulo
Fone: (15) 3573-1170

E-mail: gabinete@baraodeantonina.sp.gov.br

EDITAL DE ABERTURA DO CONCURSO PÚBLICO Nº 01/2025 DA PREFEITURA MUNICIPAL DE
BARÃO DE ANTONINA/SP – RETIFICAÇÃO 2

   O Prefeito do Município de Barão de Antonina/SP, usando das atribuições legais, faz saber
que fará a seguinte retificação conforme abaixo discriminado:

I - RETIFICAR os itens 11.2.2 e 11.2.3, conforme segue:

11.2.2. MOTORISTA – os 25 (vinte e cinco) primeiros classificados na Prova Escrita de cada cargo,
em ordem decrescente de classificação, começando pela maior nota da lista geral de classificados na
Prova Escrita.
11.2.3. OPERADOR DE MÁQUINAS e OPERADOR DE MÁQUINAS AGRÍCOLAS – os 15 (quinze)
primeiros classificados de cada cargo na Prova Escrita de cada cargo, em ordem decrescente de
classificação, começando pela maior nota da lista geral de classificados na Prova Escrita.

Barão de Antonina, 08 de setembro de 2025.

RODRIGO WALDEMAR MARQUES
PREFEITO MUNICIPAL

mailto:gabinete@baraodeantonina.sp.gov.br